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I vår värld är alla välkomna att vara som de vill och som 
de är. Det är när våra föreställningar möter en publik som 
magin uppstår. Därför vill vi att så många som möjligt ska 
känna sig inte bara välkomna utan också väntade. 

Vi arbetar normbrytande och inkluderande och tror på 
alla människors rätt att få ta del av dans. Men ibland kan 
det finnas hinder på vägen. Det kan handla om särskilda 
behov, en funktionsvariation eller bara om en ovana att 
uppleva dans.

Som en del av föreställningen Miramos – som riktar sig 
till barn 4–8 år med familj – har vi därför tagit fram ett 
antal verktyg som kan hjälpa både barn och vuxna att 
enklare ta till sig och att reflektera över föreställningen. 

Hej, och välkomna till 
föreställningen Miramos och 
 Danskompaniet Spinns värld!



På vår hemsida finns därför  ett 
 nedladdningsbart bildstöd. Det finns 
en lärarhandledning med frågor och 
övningar som kan göras tillsammans 
med barnen efter att ni har sett 
föreställningen. Vi har tagit fram en 
inspelad syntolkning som finns tillgänglig 
vid varje föreställningstillfälle. 

Vi har också tagit fram guideboken som 
du håller i din hand. Tanken är att på ett 
överskådligt och förhoppningsvis enkelt 
sätt beskriva föreställning ens fantas-
tiska, finurliga och magiska värld. Men 
också att ge dig som vuxen inspiration 
kring hur du kan hjälpa barnen att 
tänka och prata om föreställningen – 
utifrån deras egna förutsättningar.

Hälsningar
Veera Suvalo Grimberg, 
konstnärlig ledare
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scanna qr-koden 
och läs mer om 
miramos!
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I Miramos får du möta fyra fantasifulla varelser som är på till-
fälligt besök här på vår blågröna planet. Nyfiket och undrande 
utforskar de världen. Men vart kommer de ifrån och vad gör 
de egentligen här? 

Miramos är en magisk och lekfull resa utanför tiden, bland 
färger, former och fantasier. Om att våga närma sig och till 
slut kanske bli vän med någon som inte ser ut som du gör.

Med inspiration från konstnären Joan Mirós bildspråk har 
norska koreo grafen Torgunn Wold och spanska dramatur-
gen Paulo  Serantes skapat en lekfull och ordlös föreställning i 
mötet mellan dans, teater och musik. Musiken till föreställnin-
gen utgörs av klassisk musik av tonsättare som Gabriel Fauré, 
Claude Debussy och Camille Saint-Saëns. 

Miramos riktar sig till barn från 4-8 år och familj. Föreställnin-
gen är 35 minuter lång med ett efterföljande samtal (10 minuter) 
tillsammans med barnen. Miramos hade premiär på Frölunda 
kulturhus i Göteborg den 4 april 2019.

Om Miramos
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Träffa Miramos karaktärer

Slange

Slanges har en klarblåa mjuk 
dräkt som sitter tätt mot 
kroppen. Benen sitter ihop i 
en stor, blå strumpa. Slange 
rör sig mest krypande eller 
slingrande över golvet och 
påminner ibland om en larv. 

Kryp

Kryp är en kort figur med lila 
kropp och hatt. Den är smal 
framifrån, men putar ut på 
mage och rygg, lite som om 
hen svalt ett cykelhjul. Kryp 
trippar fram på bara fötter 
som sticker ut under kroppen.
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Pinne

Pinne har en mörkgrön tajt 
dräkt på sig och rör sig på 
händer och fötter. Pinnes hu-
vud är avlångt och ena armen 
är dubbelt så lång som den 
andra.

Sol

Sol är en meterhög lysande 
röd boll som rör sig rullande 
över golvet. På huvudet 
har hen en röd hatt, och 
på sidorna små hål där hen 
ibland retsamt sticker ut sina 
händer. 



tillgänglighet, 
stöd & verktyg
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Inspelad syntolkning är främst för personer med synnedsättning, 
men vi har upptäckt att syntolkning ofta uppskattas av många 
fler i vår publik: till exempel de som har svårt att rikta uppmärk-
samheten eller att sortera bland visuella intryck - eller de som vill 
ha stöd i den konstnärliga upplevelsen av föreställningen

Många gånger erbjuds syntolkning 
endast vid enstaka tillfällen. Det 
är dessutom ofta kostsamt för arr-
angören och innebär en hel del extra 
insatser. Med en inspelad syntolkning 
får vi en starkt förbättrad till-
gänglighet, eftersom vi då kan erbjuda 
detta vid varje föreställningstillfälle. 
Det här gör att vem som helst fritt 
kan välja när de vill se föreställningen, 
förutsatt att det finns personer som kan 
ledsaga på plats.

Den inspelade syntolkningen av Miramos finns tillgänglig på sven-
ska, norska, finska och engelska och är framtagen i samarbete 
med företaget Audiosyn samt med en extern referensgrupp.

Inspelad syntolkning 
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”Jag hade mycket lättare att hålla 
fokus tack till syntolkningen” 

“Många kan ha svårt att förstå 
ansiktsuttryck så det var bra att 

få höra det beskrivas”

“Det fungerar väl för mig att 
få en verbal förstärkning av 

föreställningen”

Medlem i referensgrupp för inspelad syntolkning av Miramos
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Vi har alltid med oss syntolkningsutrustning så att sammanlagt 
20 personer samtidigt kan ta del av den inspelade syntolkningen. 
Ni behöver inte boka eller säga till i förväg, och det kostar inte 
heller någonting extra. Kom dock gärna i god tid så att vi kan 
ställa in allting innan föreställningen börjar. 

Utrustningen består av mottagare som tar emot den inspelade 
syntolkningen och hörlurar. Vår turnévärd eller vår tekniker på 
plats hjälper er att sätta på och ställa in utrustningen rätt. En 
kan själv justera volymen, eller be turnévärd eller tekniker att 
hjälpa till med detta. En får gärna använda sina egna hörlurar 
om en hellre vill det – vi har sammanlagt 6 stycken mottagare 
där en kan använda egna hörlurar – och vi rekommenderar att 
bara ha hörlurarna över ena örat då föreställningsmusiken går 
ut i rummet via det befintliga ljudsystemet.

Hur går det då till i praktiken?
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Till Miramos har vi tagit fram ett bildstöd som en kan ladda 
ner från vår hemsida. Bildstödet är ett visuellt stöd som hjälper 
människor i alla åldrar att förstå och ta till sig instruktioner, 
uppgifter och information. Fördelen med ett bildstöd är att det 
kan fungera lika bra som stöd för människor med funktions-
variationer som för personer med begränsad språkförståelse. 

”Allt som kan skapa mer trygghet hos vår publik vill vi i 
Spinn ta på allvar. Bildstöd är en enkel men betydelse-
full insats som uppskattas av många. Här ser vi tydligt 
att barnen mår bra av att veta hur föreställningsbesöket 
faktiskt går till. Bildstödet i ett fast grepp i handen och 
en förväntan i luften. Jag älskar den synen!” 

Veera Suvalo Grimberg, konstnärlig ledare

Bildstöd 



17

Exempel på bildstöd
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Tanken med lärarhandledningen är att du som 
lärare enklare ska kunna ta vidare diskussioner eller 
tankar som uppstått efter att barnen har upplevt 
Miramos. Det kan handla om öppna diskussionsfrågor 
som vad barnen upplevde i föreställningen, vad det 
betyder att vara en vän och om det var någonting 
särskilt från föreställningen som de kommer ihåg lite 
extra tydligt. Handledningen innehåller också praktiska 
övningar där barnen får härma karaktärernas rörelser 
eller där de får skapa sina egna karaktärer med inspira-
tion från föreställningen. 

Vår förhoppning är att handledningen ska kunna 
fungera som ett stöd och som inspiration för vidare 
arbete och diskussioner.

Lärarhandledning
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Exempel från lärarhandledningen
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Exempel från lärarhandledningen
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Exempel från lärarhandledningen
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Danskompaniet Spinn är ett professionellt danskompani med 
bas i Göteborg. Vi brinner för danskonsten och för att utmana 
stereotyper kring vad dans är och kan vara. Det handlar om 
olika kroppar och nya sätt att skapa och presentera danskonst. 
Hos oss är alla välkomna att uppleva våra föreställningar och 
delta i våra workshops. Det handlar inte om hur många piruet-
ter du kan göra, utan vad du vill säga med den piruett du gör.

Kontakt
Veera Suvalo Grimberg, konstnärlig ledare
Telefon: 0706 48 33 13 
E-post: veera@danskompanietspinn.se

Läs mer!
www.danskompanietspinn.se

Danskompaniet Spinn
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Spinns verksamhet genomförs med stöd av Västra 
 Götalandsregionen, Kulturrådet och Göteborgs stad



hej då! 
Vi hoppas att ni har haft ett fint möte med vår föreställning 
Miramos! Vi hoppas också att det här har väckt både tankar 

och idéer. 

Hör gärna av dig om du har frågor eller om det är någonting 
som du skulle vilja bolla med oss!

danskompanietspinn.se


